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Allevi förnyar
assistansbranschen med
ny mjukvarulösning
Allevi stärker sin position som en av Sveriges främsta mjukvaruleverantörer till
välfärdssektorn genom nylansering av produkten Aiai. En modern och innovativ
mjukvarulösning skräddarsydd för assistansbranschen.

Aiai är idag marknadsledande inom assistansbranschen med majoriteten av Sveriges
assistansanordnare som kunder. Nu tar Allevi steget vidare genom att lansera en helt nybyggd
och uppdaterad version av produkten, planerad att släppas på marknaden under senare delen av
2024.

- Med vår position som en av Sveriges ledande mjukvaruleverantörer till välfärdssektorn ska
vi ligga i framkant och svara mot de behov en modern assistansanordnare har i sin vardag.
Vårt primära uppdrag är att tillhandahålla en produkt som inte bara tar itu med aktuella
utmaningar utan också förutser framtida krav, förklarar Christian Ljunge, VD för Allevi.

Bakom den nya produkten står ett gediget produktteam bestående av branschkunniga,
utvecklare och UX-specialister. Användarvänligheten har alltid varit Aiais signum och kommer att
fortsätta vara det även med den nya produkten.

- För att försäkra oss om att vi tar rätt beslut har vi ett nära samarbete med våra kunder
som delar med sig av värdefull kunskap om branschen och det dagliga arbetet. Vi har
lyssnat på både de stora anordnarna och de som driver sin egen eller en anhörigs
assistans, förklarar Kerstin Lundgren, affärsområdeschef för Aiai.

Aiai har varit en viktig partner till assistansbolag, användare och assistenter sedan 2003. Därför
bibehåller Allevi varumärket Aiai, men byter färg, form och innehåll.

- Vi har valt att behålla namnet Aiai då det är ett väletablerat namn som alla känner till. Med
den nya versionen av Aiai kommer användarna att få en ännu mer effektiv och
användarvänlig plattform. Skräddarsydd för att möta de specifika behoven inom
assistansbranschen, tillägger Kerstin.
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Allevi är ett ledande e-hälsobolag verksamt inom molnbaserade systemstöd för omsorgssektorn
i Sverige. Allevi säkerställer att omsorgen fungerar genom att tillhandahålla innovativa och
användarvänliga molnlösningar inom planering- och uppföljningssystem. Allevi har över 1000
kunder och har kontor i Göteborg, Malmö, Stockholm, Jönköping, Örebro och Västerås.

Fakta Aiai:
Aiai är ledande systemstöd för administrationen av personlig assistans i Sverige med majoriteten
av assistansanordnarna som kunder. Aiai utvecklades 2003 av Erik Ljungberg. Erik, som själv
hade assistans på grund av en muskelsjukdom, använde sin egen kunskap och erfarenhet för att
forma Aiai till det systemstöd det är idag.

För mer information vänligen kontakta:
Louise Frei, Kommunikationschef Allevi AB
+46 70-329 48 00
louise.frei@allevi.se

Christian Ljunge, VD Allevi AB
+46 707 78 79 48
christian.ljunge@allevi.se
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